РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения  Тутаевского  муниципального района
Ярославской области
15.09.2015 г.                                                                                             № 18
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 10.08.2012 №19 «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории Артемьевского сельского поселения»
       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 10.08.2012 №19 «Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории Артемьевского сельского поселения» следующие изменения:
      -  пункт 8.9. раздела 8 исключить.

     2. Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения                                  Е.С.Пазухин